
 

 

KLASA: 605-45/21-11/14 
URBROJ: 359-06/4-21-1 
 
Zagreb, 14. listopada 2021. 
 
 
Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne 
novine 121/17), članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije (dalje 
u tekstu: Agencija), a u skladu s odredbama Vodiča za nacionalne agencije koje provode 
program Erasmus+ i Europske snage solidarnosti, ravnateljica Agencije mr. sc. Antonija 
Gladović donijela je 
 
 

ODLUKU 
o izboru sudionika aktivnosti transnacionalne suradnje  
„Contact seminar for qualitative dual learning in IVET” 

 
2021-HR-STRU-TCA-07 

 
 

Čl. 1. 
 

U okviru aktivnosti transnacionalne suradnje, za sudjelovanje na aktivnosti „Contact 
seminar for qualitative dual learning in IVET“ (u daljnjem tekstu: „Aktivnost“) koja će se 
održati u Leuvenu, Belgija, od 29. studenog do 02. prosinca 2021., odabiru se kandidati 
navedeni u članku 2. ove Odluke. 
 
 

Čl. 2. 
 

Sljedeći kandidati izabrani su za sudjelovanje u Aktivnosti: 

• Nevena Kurteš, Hrvatska obrtnička komora 

• Zoran Varga, Hrvatska obrtnička komora 
 
 
 

Čl. 3. 
 

Agencija za mobilnost i programe Europske unije sufinancirat će troškove puta za 
sudjelovanje na Aktivnosti za sve odabrane sudionike, o čemu će biti sklopljen poseban 
ugovor.  
 
 
 

Čl. 4. 
 
 

Ova je Odluka konačna i stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Obrazloženje 

 
Navedeni kandidati, kao predstavnici svoje matične organizacije najbolje odgovaraju 
potrebama Aktivnosti uzimajući u obzir tematsku specifičnost Aktivnosti. Sukladno 
navedenom odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 
 
 

RAVNATELJICA 
 

 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 
 

Pripremila: Martina Dumančić 

Provjerila: Branka Radonić Choudhury 

 
 
 
Dostaviti: 

1) Odabranim kandidatima 
2) Odjel za strukovno obrazovanje i osposobljavanje 

 


